
StartNr: #11 Name: Kleber, Andreas

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Ehrwald.

KTM SX 250 250 ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,614 14:37:17,132 220

2 01:21,314 14:38:38,446 220

3 01:19,221 14:39:57,667 220

4 01:19,537 14:41:17,204 220

5 01:19,493 14:42:36,697 220

6 01:19,576 14:43:56,273 220

7 01:21,205 14:45:17,478 220

8 01:20,694 14:46:38,172 220

9 01:20,325 14:47:58,497 220

10 01:21,082 14:49:19,579 220

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:30,061

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:19,221

Langsamste Runde: 01:21,314

Rundendurchschnitt: 01:20,271

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 39 10 12:26,429 01:18,835

7 673 10 12:27,697 01:18,800

8 11 10 12:30,061 01:19,221
9 721 10 12:36,777 01:18,203

10 12 10 12:47,711 01:17,597
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www.moni-zaehlt.de

Betzweiler kl9 L2

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #12 Name: Quintenz, Kevin

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Berkheim.

Suzuki RM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,702 14:37:18,220 243

2 01:22,437 14:38:40,657 243

3 01:20,550 14:40:01,207 243

4 01:17,597 14:41:18,804 243

5 01:18,637 14:42:37,441 243

6 01:19,638 14:43:57,079 243

7 01:22,559 14:45:19,638 243

8 01:22,159 14:46:41,797 243

9 01:23,219 14:48:05,016 243

10 01:32,213 14:49:37,229 243

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:47,711

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:17,597

Langsamste Runde: 01:32,213

Rundendurchschnitt: 01:22,112

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 11 10 12:30,061 01:19,221

9 721 10 12:36,777 01:18,203

10 12 10 12:47,711 01:17,597
11 30 10 12:53,937 01:21,053

12 53 10 13:11,763 01:23,875
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #16 Name: Ettwein, André

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Yamaha 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:29,506 14:37:19,024 221

2 01:28,825 14:38:47,849 221

3 01:27,813 14:40:15,662 221

4 01:24,088 14:41:39,750 221

5 01:27,618 14:43:07,368 221

6 01:26,278 14:44:33,646 221

7 01:28,603 14:46:02,249 221

8 01:36,698 14:47:38,947 221

9 01:25,402 14:49:04,349 221

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:14,831

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:24,088

Langsamste Runde: 01:36,698

Rundendurchschnitt: 01:28,165

Gesamt-Position: 15

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 255 9 11:56,343 01:22,465

14 164 9 12:01,443 01:23,669

15 16 9 12:14,831 01:24,088
16 21 9 12:17,523 01:25,951

17 666 9 12:18,720 01:26,161
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #21 Name: Honer Tobias

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Spaichingen e.V..

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,874 14:37:20,392 108

2 01:33,190 14:38:53,582 108

3 01:26,210 14:40:19,792 108

4 01:29,571 14:41:49,363 108

5 01:29,356 14:43:18,719 108

6 01:25,951 14:44:44,670 108

7 01:29,020 14:46:13,690 108

8 01:27,161 14:47:40,851 108

9 01:26,190 14:49:07,041 108

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:17,523

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:25,951

Langsamste Runde: 01:33,190

Rundendurchschnitt: 01:28,331

Gesamt-Position: 16

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 164 9 12:01,443 01:23,669

15 16 9 12:14,831 01:24,088

16 21 9 12:17,523 01:25,951
17 666 9 12:18,720 01:26,161

18 86 9 12:19,446 01:23,630
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StartNr: #25 Name: Hirt, Sebastian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Obernheim.

Suzuki 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:21,559 14:37:11,077 224

2 01:16,866 14:38:27,943 224

3 01:14,973 14:39:42,916 224

4 01:15,942 14:40:58,858 224

5 01:15,983 14:42:14,841 224

6 01:15,757 14:43:30,598 224

7 01:16,728 14:44:47,326 224

8 01:17,345 14:46:04,671 224

9 01:17,207 14:47:21,878 224

10 01:18,546 14:48:40,424 224

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 11:50,906

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:14,973

Langsamste Runde: 01:18,546

Rundendurchschnitt: 01:16,594

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 25 10 11:50,906 01:14,973
2 194 10 11:56,995 01:15,717

3 717 10 11:58,117 01:15,732
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StartNr: #30 Name: Mink-Ohnmacht, Tobias

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Yamaha 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:29,664 14:37:19,182 225

2 01:25,121 14:38:44,303 225

3 01:21,517 14:40:05,820 225

4 01:21,053 14:41:26,873 225

5 01:22,485 14:42:49,358 225

6 01:22,235 14:44:11,593 225

7 01:21,487 14:45:33,080 225

8 01:22,899 14:46:55,979 225

9 01:22,284 14:48:18,263 225

10 01:25,192 14:49:43,455 225

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:53,937

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:21,053

Langsamste Runde: 01:25,192

Rundendurchschnitt: 01:22,697

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 721 10 12:36,777 01:18,203

10 12 10 12:47,711 01:17,597

11 30 10 12:53,937 01:21,053
12 53 10 13:11,763 01:23,875

13 255 9 11:56,343 01:22,465
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StartNr: #39 Name: Schmid, Sebastian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,170 14:37:14,688 226

2 01:20,613 14:38:35,301 226

3 01:18,835 14:39:54,136 226

4 01:19,475 14:41:13,611 226

5 01:19,752 14:42:33,363 226

6 01:20,698 14:43:54,061 226

7 01:20,428 14:45:14,489 226

8 01:22,131 14:46:36,620 226

9 01:19,991 14:47:56,611 226

10 01:19,336 14:49:15,947 226

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:26,429

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:18,835

Langsamste Runde: 01:22,131

Rundendurchschnitt: 01:20,139

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 96 10 11:59,148 01:15,799

5 204 10 12:07,339 01:17,210

6 39 10 12:26,429 01:18,835
7 673 10 12:27,697 01:18,800

8 11 10 12:30,061 01:19,221
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StartNr: #44 Name: Jackel, Lothar

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Kawasaki 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:32,697 14:37:22,215 227

2 01:36,445 14:38:58,660 227

3 01:37,433 14:40:36,093 227

4 01:30,218 14:42:06,311 227

5 01:31,297 14:43:37,608 227

6 01:31,459 14:45:09,067 227

7 01:30,817 14:46:39,884 227

8 01:30,336 14:48:10,220 227

9 01:31,386 14:49:41,606 227

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:52,088

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:30,218

Langsamste Runde: 01:37,433

Rundendurchschnitt: 01:32,423

Gesamt-Position: 20

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 86 9 12:19,446 01:23,630

19 141 9 12:34,319 01:28,013

20 44 9 12:52,088 01:30,218
21 253 9 12:55,469 01:30,117

22 79 7 08:29,112 01:17,618
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StartNr: #53 Name: Schwer, Maik

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC-Emmingen-Liptingen.

HONDA 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:29,358 14:37:18,876 228

2 01:24,446 14:38:43,322 228

3 01:26,311 14:40:09,633 228

4 01:24,066 14:41:33,699 228

5 01:24,450 14:42:58,149 228

6 01:24,295 14:44:22,444 228

7 01:24,571 14:45:47,015 228

8 01:25,551 14:47:12,566 228

9 01:23,875 14:48:36,441 228

10 01:24,840 14:50:01,281 228

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:11,763

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:23,875

Langsamste Runde: 01:26,311

Rundendurchschnitt: 01:24,711

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 12 10 12:47,711 01:17,597

11 30 10 12:53,937 01:21,053

12 53 10 13:11,763 01:23,875
13 255 9 11:56,343 01:22,465

14 164 9 12:01,443 01:23,669
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StartNr: #79 Name: Schwer, Daniel

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

Emmingen.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,343 14:37:14,861 229

2 01:20,714 14:38:35,575 229

3 01:17,618 14:39:53,193 229

4 01:19,159 14:41:12,352 229

5 01:19,191 14:42:31,543 229

6 01:21,993 14:43:53,536 229

7 01:25,094 14:45:18,630 229

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 7

Gesamtzeit: 08:29,112

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:17,618

Langsamste Runde: 01:25,094

Rundendurchschnitt: 01:20,628

Gesamt-Position: 22

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 44 9 12:52,088 01:30,218

21 253 9 12:55,469 01:30,117

22 79 7 08:29,112 01:17,618
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StartNr: #86 Name: Braun Alexander

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

Msc Hornberg.

Yamaha 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,453 14:37:20,971 244

2 01:30,450 14:38:51,421 244

3 01:25,555 14:40:16,976 244

4 01:27,841 14:41:44,817 244

5 01:23,630 14:43:08,447 244

6 01:40,811 14:44:49,258 244

7 01:27,199 14:46:16,457 244

8 01:26,890 14:47:43,347 244

9 01:25,617 14:49:08,964 244

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:19,446

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:23,630

Langsamste Runde: 01:40,811

Rundendurchschnitt: 01:28,499

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 21 9 12:17,523 01:25,951

17 666 9 12:18,720 01:26,161

18 86 9 12:19,446 01:23,630
19 141 9 12:34,319 01:28,013

20 44 9 12:52,088 01:30,218
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StartNr: #96 Name: Forstenhäusler Michael

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Isny.

Yamaha 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,753 14:37:13,271 123

2 01:17,463 14:38:30,734 123

3 01:16,395 14:39:47,129 123

4 01:15,799 14:41:02,928 123

5 01:16,670 14:42:19,598 123

6 01:16,654 14:43:36,252 123

7 01:17,034 14:44:53,286 123

8 01:20,077 14:46:13,363 123

9 01:17,325 14:47:30,688 123

10 01:17,978 14:48:48,666 123

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 11:59,148

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:15,799

Langsamste Runde: 01:20,077

Rundendurchschnitt: 01:17,266

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 194 10 11:56,995 01:15,717

3 717 10 11:58,117 01:15,732

4 96 10 11:59,148 01:15,799
5 204 10 12:07,339 01:17,210

6 39 10 12:26,429 01:18,835
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StartNr: #141 Name: Bramer, Christoph

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Bergheim.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:29,981 14:37:19,499 222

2 01:28,013 14:38:47,512 222

3 01:29,963 14:40:17,475 222

4 01:30,201 14:41:47,676 222

5 01:30,777 14:43:18,453 222

6 01:29,947 14:44:48,400 222

7 01:32,481 14:46:20,881 222

8 01:31,681 14:47:52,562 222

9 01:31,275 14:49:23,837 222

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:34,319

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:28,013

Langsamste Runde: 01:32,481

Rundendurchschnitt: 01:30,542

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 666 9 12:18,720 01:26,161

18 86 9 12:19,446 01:23,630

19 141 9 12:34,319 01:28,013
20 44 9 12:52,088 01:30,218

21 253 9 12:55,469 01:30,117
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StartNr: #164 Name: Kimmerle Florian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Leutkirch.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,215 14:37:20,733 138

2 01:29,134 14:38:49,867 138

3 01:27,215 14:40:17,082 138

4 01:26,090 14:41:43,172 138

5 01:25,169 14:43:08,341 138

6 01:27,031 14:44:35,372 138

7 01:23,669 14:45:59,041 138

8 01:25,274 14:47:24,315 138

9 01:26,646 14:48:50,961 138

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:01,443

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:23,669

Langsamste Runde: 01:29,134

Rundendurchschnitt: 01:26,278

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 53 10 13:11,763 01:23,875

13 255 9 11:56,343 01:22,465

14 164 9 12:01,443 01:23,669
15 16 9 12:14,831 01:24,088

16 21 9 12:17,523 01:25,951
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StartNr: #194 Name: Zepf, Nicolai

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC-Obernheim.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,936 14:37:12,454 231

2 01:17,313 14:38:29,767 231

3 01:16,108 14:39:45,875 231

4 01:15,717 14:41:01,592 231

5 01:16,005 14:42:17,597 231

6 01:16,937 14:43:34,534 231

7 01:17,253 14:44:51,787 231

8 01:19,564 14:46:11,351 231

9 01:17,367 14:47:28,718 231

10 01:17,795 14:48:46,513 231

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 11:56,995

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:15,717

Langsamste Runde: 01:19,564

Rundendurchschnitt: 01:17,117

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 25 10 11:50,906 01:14,973

2 194 10 11:56,995 01:15,717
3 717 10 11:58,117 01:15,732

4 96 10 11:59,148 01:15,799
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StartNr: #204 Name: Kopp Florian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Betzweiler.

Kawasaki 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,246 14:37:13,764 245

2 01:18,359 14:38:32,123 245

3 01:17,210 14:39:49,333 245

4 01:17,318 14:41:06,651 245

5 01:17,449 14:42:24,100 245

6 01:17,725 14:43:41,825 245

7 01:18,376 14:45:00,201 245

8 01:18,180 14:46:18,381 245

9 01:20,055 14:47:38,436 245

10 01:18,421 14:48:56,857 245

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:07,339

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:17,210

Langsamste Runde: 01:20,055

Rundendurchschnitt: 01:18,121

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 717 10 11:58,117 01:15,732

4 96 10 11:59,148 01:15,799

5 204 10 12:07,339 01:17,210
6 39 10 12:26,429 01:18,835

7 673 10 12:27,697 01:18,800
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StartNr: #253 Name: Petz Kevin

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

kFV HOLzherlingen.

TM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:33,073 14:37:22,591 242

2 01:33,954 14:38:56,545 242

3 01:30,117 14:40:26,662 242

4 01:31,212 14:41:57,874 242

5 01:31,295 14:43:29,169 242

6 01:34,752 14:45:03,921 242

7 01:34,674 14:46:38,595 242

8 01:34,906 14:48:13,501 242

9 01:31,486 14:49:44,987 242

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:55,469

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:30,117

Langsamste Runde: 01:34,906

Rundendurchschnitt: 01:32,799

Gesamt-Position: 21

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 141 9 12:34,319 01:28,013

20 44 9 12:52,088 01:30,218

21 253 9 12:55,469 01:30,117
22 79 7 08:29,112 01:17,618
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StartNr: #255 Name: Frick Patrick

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Leutkirch.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,451 14:37:16,969 128

2 01:22,465 14:38:39,434 128

3 01:22,922 14:40:02,356 128

4 01:39,630 14:41:41,986 128

5 01:24,690 14:43:06,676 128

6 01:25,979 14:44:32,655 128

7 01:23,714 14:45:56,369 128

8 01:24,324 14:47:20,693 128

9 01:25,168 14:48:45,861 128

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:56,343

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:22,465

Langsamste Runde: 01:39,630

Rundendurchschnitt: 01:26,111

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 30 10 12:53,937 01:21,053

12 53 10 13:11,763 01:23,875

13 255 9 11:56,343 01:22,465
14 164 9 12:01,443 01:23,669

15 16 9 12:14,831 01:24,088
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Betzweiler kl9 L2

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #666 Name: Jung Werner

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

kFV HOLzherlingen.

Sherco 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,078 14:37:20,596 241

2 01:30,986 14:38:51,582 241

3 01:27,156 14:40:18,738 241

4 01:29,420 14:41:48,158 241

5 01:26,251 14:43:14,409 241

6 01:27,899 14:44:42,308 241

7 01:32,916 14:46:15,224 241

8 01:26,853 14:47:42,077 241

9 01:26,161 14:49:08,238 241

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:18,720

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:26,161

Langsamste Runde: 01:32,916

Rundendurchschnitt: 01:28,455

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 16 9 12:14,831 01:24,088

16 21 9 12:17,523 01:25,951

17 666 9 12:18,720 01:26,161
18 86 9 12:19,446 01:23,630

19 141 9 12:34,319 01:28,013
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StartNr: #673 Name: Mink, Tobias

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Yamaha 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,418 14:37:15,936 232

2 01:21,398 14:38:37,334 232

3 01:18,800 14:39:56,134 232

4 01:19,837 14:41:15,971 232

5 01:19,349 14:42:35,320 232

6 01:19,565 14:43:54,885 232

7 01:21,106 14:45:15,991 232

8 01:21,026 14:46:37,017 232

9 01:20,416 14:47:57,433 232

10 01:19,782 14:49:17,215 232

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:27,697

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:18,800

Langsamste Runde: 01:21,398

Rundendurchschnitt: 01:20,142

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 204 10 12:07,339 01:17,210

6 39 10 12:26,429 01:18,835

7 673 10 12:27,697 01:18,800
8 11 10 12:30,061 01:19,221

9 721 10 12:36,777 01:18,203
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StartNr: #717 Name: Schmid, Markus

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Honda 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,048 14:37:11,566 233

2 01:16,729 14:38:28,295 233

3 01:15,732 14:39:44,027 233

4 01:15,818 14:40:59,845 233

5 01:15,747 14:42:15,592 233

6 01:17,569 14:43:33,161 233

7 01:17,844 14:44:51,005 233

8 01:19,396 14:46:10,401 233

9 01:17,569 14:47:27,970 233

10 01:19,665 14:48:47,635 233

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 11:58,117

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:15,732

Langsamste Runde: 01:19,665

Rundendurchschnitt: 01:17,341

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 25 10 11:50,906 01:14,973

2 194 10 11:56,995 01:15,717

3 717 10 11:58,117 01:15,732
4 96 10 11:59,148 01:15,799

5 204 10 12:07,339 01:17,210
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StartNr: #721 Name: Blum, Florian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Konstanz.

Yamaha YZF 450 ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,200 14:37:14,718 234

2 01:19,750 14:38:34,468 234

3 01:18,203 14:39:52,671 234

4 01:18,696 14:41:11,367 234

5 01:19,518 14:42:30,885 234

6 01:20,696 14:43:51,581 234

7 01:21,391 14:45:12,972 234

8 01:24,616 14:46:37,588 234

9 01:24,974 14:48:02,562 234

10 01:23,733 14:49:26,295 234

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:36,777

Startzeit: 14:36:49,518

Schnellste Runde: 01:18,203

Langsamste Runde: 01:24,974

Rundendurchschnitt: 01:21,286

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 673 10 12:27,697 01:18,800

8 11 10 12:30,061 01:19,221

9 721 10 12:36,777 01:18,203
10 12 10 12:47,711 01:17,597

11 30 10 12:53,937 01:21,053
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